Ibidem pag. 163. Meminit Albertus Argent. (p. 147) Werneri
Suevi de Urselingen arce montana Nigra Silve haud procul a Roth-
wila. Idem ad annum 135 (p. 163) Joannis Archiepiscopi Mediola~
nensis morte relata scribit, tres fratrneles Matheum, Barnabam et Ga-
Jeatiom, filios quondam Slepham dominia occupasse, dedisse autem
ipsum Archleplscopnm pecumam dudum Wernero de Urselmgcn capi-
taneo Societatis, qui in patrjam- est reversus et breviter in Suevia

ultus.

Aunno 1361 dux Conradus de Urselingen Beatrici Teccensi fait
nuptus, qui postea cum Friderico Teccensi ( quem Scheepflinus me-
morati Friderici 1. ducis Teccensis filium fuisse conjicit) decertavit de
pincernatu Abbatiz 8. Galli et advocatia Alperspacensi anno 1371 ita
reconciliatus, ut castrum VWWasneck et vicos VValdmessingen, Petzen-
dorf, Boihingen, Oberndorf necnon castrum Brandeck et advocatiam
Alplrspacensxs monasterii XI. mille et quingentarum librarum pretio,
suumgque jus in prafecturam Schiltach dimiserit,

Rainoldus dux de Urslingen ejusque Soror Anna anno 1381 arcem
et oppidum Schiltach, in valle Kenzingana Nigraque silva sitam, pro
6000 fl. vendidisse traduntur.

Apud Scheepflivum in hist. Bad. (T. I. p. 478) legitur;, anno 1400
dux Reinoldus conjugi suz Anuz de Usenberg consensu Hessonis Mar-
chionis de Hachberg omnia soa bona legasse, eique mortuw substitunisse
sororem suam Annam ducissam Ursling. Conrado de Geroldseck
nuptam. Actum fn judicjo aulico Rothwilensi. Alia apud eundem
(T.IL p. 104) leges a Bernardo 1, march., Badensi transacta cum
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eodem Reinoldo et Anna de Usenberg anno 1420 et anno 1438 post

. mortem Aunz seu Anastasiz cum Jacobo marchione renovata pacta,

Beleg 61,

Ex historia nigre Silve. Tomo II. p, 125, Typis San-
Blasianis, 41788, 4,

Comites Wirtembergiz sec. XIV. plurimum excreverunt, diversis
titulis emendo, inprimis a ducibus de Urslingen et Schiltach (de quibus
plura infra, ubi de monasterio Alperspachensi agemus)- de Tecke, co-
mitibus de Achberg Ulrico, Henrico, Ulrico et Conrado de Rerg et
Schelkingen, comitibus item Tubingensibus comitum de Calwe hexre-
dibus, qui jura et ditionem suam per Nigram Silvam extenderunt, ut
et gens Habspurgioa,

Ivid. pag. 161,

Monasterium Alperspacense et- Kniebus.

In libello primariarum precum et alimoniaram a Ludovico Bavaro
collatarom hpud Oefelium legitur (Vide 54).

Sequitar apud eundem Besoldum confirmatio privilegiorum mona-
sterii Alpirspacensis a Carolo IV. anno 1361 data, ...... Vidimus
Rndolphi Comitis de Sulz. chartam anno 1364 qua jura enumerat mo-
nasterii Alperspacensis in Dornheim. - Insertum est Ludovici ducis de
Tecke diploma aunno 1251 ejusdem argumenti, quod apud Besoldum
lative extat. Habetur apud eundem Conradi Ducis de Urselmgen
electi advocati charta, qua promittit, se monasterio in pnvﬂegiu suis
nihil prejudicaturam, constitutoque jure advocatico, cesto nimirum
salano coutentum fore, et ejusdem Couradi reversales anno 4364 quod